
Zápisnica 

z vyhodnotenia ponúk predložených v rámci zadávania podlimitnej zákazky „ZŠ S. Chalúpku 
- rekonštrukcia strechy a strešných zvodov na telocvični " zverejnenej vo Vestníku č. 
237/2015 dňa 1.12.2015 číslo 23576 - W Y P 

I. Členovia komisie 

V súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon") bola na otvorenie a vyhodnotenie 
ponúk menovaná komisia. 

Členovia komisie po oboznámení sa so zoznamom uchádzačov potvrdili čestným vyhlásením, 
že nenastali skutočnosti podľa zákona, pre ktoré by nemohli byť členom komisie. Menovanie 
komisie a čestné vyhlásenia členov komisie sú uložené v dokumentácii o verejnom obstarávaní. 

Komisiu na otváranie a vyhodnotenie ponúk tvoria členovia: 
MVDr. Norbert Turanovič 
JUDr. Róbert Pietrik 
Ing. Jozef Polerecký 
Ing. Andrea Nikmonová 
Ing. Imrich Frívaldský 

II . Priebeh otvárania ponúk a vyhodnotenia ponúk 
Lehota na predkladanie ponúk uplynula dňa 22.12.2015 o 13:00 hod.. Počet uchádzačov, 
ktorí predložili ponuky v lehote určenej na predkladanie ponúk je 11. Ponuky boli riadne 
označené a zapečatené. Otvorené boli 12.1.2016 o 9,00 hod. ako bolo stanovené v súťažných 
podkladoch. 

Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuky v lehote určenej na predkladanie ponúk je 
nasledovný: 

Uchádzač : Názov a sídlo Cena v € s DPH 

1. LA-MA s.r.o., Rojkova 754, 013 05 Belá IČO 36759091 89 169,11 € 
2. Lechstav, s.r.o., Šrobárova 19, 080 01 Prešov IČO 44557809 80 082,41 € 
3. GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vŕbové IČO 44243481 62 526,36 € 
4. STOMONT spol. s r.o., Pražská 11, 949 01 Nitra IČO 36546461 74 600,80 € 
5. A.M.F STAV s.r.o., A. Bernoláka 928/2, 962 12 Detva IČO 45669023 80 188,38 € 
6. Ševčík, s.r.o., 925 71 Trnovec nad Váhom 504 IČO 44563434 90 228,85 € 
7. Construction, s.r.o., 956 32 Nadlice 64 IČO 31106064 82 620,43 € 
8. PR QUERKUS, s.r.o. Sládkovičova 94, 974 05 Banská Bystrica 

IČO 36028606 97 197,66 € 
9. RI - PEX s.r.o., Slnečná 15, 044 42 Rozhanovce IČO 46465081 78 547,18 € 
10. AZ-MAN s.r.o., Kfišťanová 643/9, 130 00 Praha 3, IČO 25088742 75 180,97 € 
11. PROIZOL, s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 Bánovce nad Bebravou 

IČO 36343901 64 054,48 € 

Výsledky konania komisie po otvorení a vyhodnotení ponúk spočívajúce vo vyhodnotení 
splnenia podmienok účasti uchádzačov, obsahu ponuky sú uvedené v príslušných zápisniciach 
- zápisnica z kontroly splnenia podmienok účasti a zápisnica z kontroly obsahu ponúk. 



Vyhodnotenie splnenia podmienok účasti: 
Komisia vyhodnotila splnenie podmienok účasti predložených ponúk a konštatuje: 
- ponuky uchádzačov spĺňajú podmienky účasti uvedené vo výzve na predkladanie ponúk 
a v súťažných podkladoch. 
Komisia vyhodnotila náležitosti ponúk - obsah ponúk a konštatuje: 
- uchádzač GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vŕbové nepredložil čestné vyhlásenie 
o subdodávateľoch, bol vyzvaný na doplnenie dokladu, v lehote stanovenej verejným 
obstarávateľom doklad predložil. 
Ponuky uchádzačov po doplnení podkladov spĺňajú po obsahovej stránke náležitosti ponuky 
uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a v súťažných podkladoch. 

Zoznam uchádzačov, ktorých ponuky boli vylúčené z hodnotenia a dôvod: 
Nebola vylúčená žiadna ponuka. 

Zoznam uchádzačov, ktorí boli vyzvaní na vysvetlenie ponuky: 
1. GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vŕbové 

Poradie uchádzačov: 
1. GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vŕbové IČO 44243481 
2. PROIZOL, s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 Bánovce nad Bebravou, IČO 3634390 
3. STOMONT spol. s r.o., Pražská 11, 949 01 Nitra IČO 36546461 
4. AZ-MAN s.r.o., Kfišťanová 643/9, 130 00 Praha 3, IČO 25088742 
5. RI - PEX s.r.o., Slnečná 15, 044 42 Rozhanovce IČO 46465081 
6. Lechstav, s.r.o., Šrobárova 19, 080 01 Prešov IČO 44557809 
7. A.M.F STAV s.r.o., A. Bernoláka 928/2, 962 12 Detva IČO 45669023 
8. Construction, s.r.o., 956 32 Nadlice 64 IČO 31106064 
9. LA-MA s.r.o., Rojkova 754, 013 05 Belá IČO 36759091 
10. Ševčík, s.r.o., 925 71 Trnovec nad Váhom 504 IČO 44563434 
11. PR QUERKUS, s.r.o. Sládkovičova 94, 974 05 Banská Bystrica, IČO 36028606 

Uchádzač, ktorý sa umiestnil ako prvý v poradí predložil v cenovej ponuke splnenie podmienok 
účasti čestným vyhlásením. Verejný obstarávateľ ho vyzval na predloženie dokladov 
preukazujúcich splnenie podmienok účasti podľa výzvy na predkladanie ponúk a súťažných 
podkladov. Uchádzač v stanovenej lehote doklady predložil. Komisia vyhodnotila splnenie 
podmienok účasti predloženej ponuky, požiadala o doplnenie predložených dokladov (email zo 
dňa 26.2.2016), uchádzač v určenej lehote doklady predložil (poštou doručené 29.2.2016) 
a konštatuje, že predložená ponuka spĺňa po vysvetlení a doplnení podmienky účasti 
a náležitosti ponuky uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a v súťažných podkladoch. 

Identifikácia úspešného uchádzača : 

- GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vŕbové IČO 44243481 - cenová ponuka 
s najnižšou cenou 

Nasleduje podpisová strana. 



Podpisová strana: 

Členovia komisie prehlasujú, že s obsahom tejto zápisnice v plnej miere súhlasia a 
slobodnej vôli a bez výhrad, j u podpisujú. 

V Prievidzi 11.3.2016 

Komisia: 

MVDr. Norbert Turanovič 

JUDr. Róbert Pietrik 

Ing. Jozef Polerecký 

Ing. Andrea Nikmonová 

Ing. Imrich Frívaldský 
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Zápisnica z kontroly obsahu ponuky 

Podlimitná zákazka: „ZS S. Chalúpku - rekonštrukcia strechy a strešných zvodov na telocvični" zverejnenej vo Vestníku č. 237/2015 dňa 1.12.2015 číslo 
23576-WYP 
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L A - M A s.r.o., Rojkova 754, 013 05 Belá P P P P P P 

Lechstav, s.r.o., Šrobárova 19, 080 01 Prešov P P P P P P 

G I T , s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vŕbové P P P P P -
vysvetlenie 

P 

S T O M O N T spol. s r.o., Pražská 11, 949 01 Nitra P P P P P P 

A .M.F S T A V s.r.o., A. Bernoláka 928/2, 962 12 Detva P P P P P P 

Sevčík, s.r.o., 925 71 Trnovec nad Váhom 504 P P P P P P 

Construction, s.r.o., 956 32 Nadlice 64 P P P P P P 

PR Q U E R K U S , s.r.o. Sládkovičova 94, 974 05 Banská Bystrica P P P P P P 

Rl - P E X s.r.o., Slnečná 15, 044 42 Rozhanovce P P P P P P 

A Z - M A N s.r.o., Kfišťanová 643/9, 130 00 Praha 3 P P P P P P 

P R O I Z O L , s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 Bánovce nad Bebravou P P P P P P 

Legenda: P - doklad predložený v cenovej ponuke 



Výsledky konania komisie po otvorení ponúk 

Komisia vyhodnotila obsah predložených ponúk. 
Uchádzač GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vŕbové nepredložil čestné vyhlásenie o subdodávateľoch, bol vyzvaný na doplnenie dokladu, v 
lehote stanovenej verejným obstarávateľom doklad predložil. 
Ponuky ostatných uchádzačov spĺňajú po obsahovej stránke požiadavky uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a v súťažných podkladoch. 

V Prievidzi 11.3.2016 

Komisia: 

MVDr. Norbert Turanovič 

JUDr. Róbert Pietrik 

Ing. Jozef Polerecký 

Ing. Andrea Nikmonová 

Ing. Imrich Frívaldský 

/ 
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Str. 1/2 
Zápisnica z kontroly dokladov preukazujúcich splnenie podmienok účasti 

P o d l i m i t n á zákazka: „ZŠ S. Chalúpku - rekonštrukcia strechy a strešných zvodov na telocvični" zverejnenej vo V e s t n í k u č. 237/2015 dňa 1.12.2015 č í s l o 

2 3 5 7 6 - W Y P 
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L A - M A s.r.o., Rojkova 754, 013 05 Belá — — — — — — — — — — — P 

Lechstav, s.r.o., Šrobárova 19, 080 01 Prešov — — — — — — — — — — — P 

G I T , s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vŕbové — — — — — P — P p P P P 

S T O M O N T spol. s r.o., Pražská 11, 949 01 Nitra — — — — — — — — — — — P 

A . M . F S T A V s.r.o., A. Bernoláka 928/2, 962 12 Detva — — — — — P P P p P P P 

Sevčík, s.r.o., 925 71 Trnovec nad Váhom 504 P P P P P P P p P bez 
referen 
cií 
a súm 

P P 

Construction, s.r.o., 956 32 Nadlice 64 — — — — — — — — — — — P 

PR Q U E R K U S , s.r.o. Sládkovičova 94, 974 05 
Banská Bystrica 

— — — — — — — — — — — P 

RI - P E X s.r.o., Slnečná 15, 044 42 Rozhanovce — — — — — — — — — — — P 

A Z - M A N s.r.o., Kfišťanová 643/9, 130 00 Praha 3 — — — — — — — — — — — P 

P R O I Z O L , s.r.o., Trenčianska cesta 52, 957 01 
Bánovce nad Bebravou 

— — — — P -
kópia 

P-
kopia 

— — P -
kópia 

P - kópia P 



Legenda: P - doklad predložený v cenovej ponuke , 

Vyhodnotenie splnenia podmienok účasti po otvorení ponúk: 
V ponuke uchádzača Sevčík, s.r.o., 925 71 Trnovec nad Váhom 504, nie sú predložené referenčné listy podpísané odberateľom ani nie sú uvedené 
sumy. Cenová ponuka uchádzača je priebežne ako desiata v poradí a uchádzač predložil v ponuke čestné prehlásenie podľa § 32 ods. 11 - nebude 
požiadaný o vysvetlenie ponuky. 

Ponuky ostatných uchádzačov spĺňajú podmienky účasti uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a v súťažných podkladoch. 

V Prievidzi 11.3.2016 
•c ^ 

Komisia: 

MVDr. Norbert Turanovič 

JUDr. Róbert Pietrik 

Ing. Jozef Polerecký 

Ing. Andrea Nikmonová 

Ing. Imrich Frívaldský 


